様式第１号（第２条関係）
牛の特定部位使用申請書
年　　月　　日
　盛岡市保健所長　　　　様

住　所
氏　名
年　　月　　日生
法人にあっては，その名称，
主たる事務所の所在地及び代
表者の氏名を記載すること。

　牛の特定部位を使用したいので，牛海綿状脳症対策特別措置法第７条第２項ただし書の規定により，次のとおり申請します。
	使用目的

	使用方法

	試用期間

	特定部位の種類，量等

	番号
	品種
	性別
	年齢又は
生年月日
	と畜番号
	と畜年月日
	特定部位

	種類
	量

	１

	２

	３

	４

	５

	と畜場の名称及び所在地

	保管場所

	管理責任者

	使用後の処分方法

	その他

注１　学術研究の用に供する場合にあっては，学術研究雑誌又は学会抄緑の写し等研究の実績を有することを証する書類を添付してください。
　２　医薬品の試験検査のように供する場合にあっては，当該医薬品に係る薬事法（昭和35年法律第 145号）第14条第１項若しくは第42条第１項の規定により厚生労働大臣が定める基準若しくは同法第41条第１項の日本薬局方の写し（当該医薬品に関する部分に限る。）又は同法第14条第１項の規定による承認を得たことを証する書類の写しを添付してください。
　３　医療機器の試験検査のように供する場合にあっては，当該医療機器に係る薬事法第41条第３項若しくは第42条第２項の規定により厚生労働大臣が定める基準の写し若しくは同法第14条第１項の規定による承認若しくは同法第23条の２第１項の規定による認証を得たことを証する書類の写し又は品質管理若しくは規格試験の設定に供することを証する書類を添付してください。
（Ａ４）